
CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA 

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37840-328 

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56 

Fone: (35) 9 9851-3833 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br 

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024  

 

Contrato de prestação de serviços (Processo nº 010/2024 – Dispensa nº 008/2024) firmado 

entre o CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA - CPGI, CNPJ nº 

19.031.366/0001-56 e ENV CONSULTORIA E ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA, 

firmado em 22/10/2024. Constitui objeto a contratação de pessoa jurídica especializada 

para elaboração de estudo Geológico-geotécnico e hidrogeológico do aterro sanitário 

consorciado pertencente ao CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, 

conforme orçamento em anexo aos autos do processo. Valor contratação anual de R$ 

39.000,00 (trinta e nove mil). Dotação orçamentária: 

03.003000.18.541.2003.0.003.3.3.90.39.00. Assinado por João Paulo Facanali de 

Oliveira, presidente do CPGI e Pedro Henrique Soave Sampaio, da empresa AMPLAR 

GESTÃO SUSTENTAVEL LTDA. Informações podem ser obtidas pelo telefone (35) 9 

9851-3833 ou através do e-mail: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br . 

 

 

 

João Paulo Facanali de Oliveira 

Presidente do CPGI 

mailto:consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

		2024-10-22T09:51:31-0300
	JOAO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA:03601594609




